

资产负债表

单位：元

2015年12月31日

编制单位：深圳市睿德电子实业有限公司

资 产	行次	期末数	年初数	负债及所有者权益（或股东权益）	行次	期末数	年初数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	104,224,242.43	178,042,121.62	短期借款	42	141,917,076.94	268,275,159.54
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	2	-		以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	43	-	
衍生金融工具	3	-		衍生金融负债	44	-	
应收票据	4	300,720,911.76	357,794,460.80	应付票据	45	253,403,112.39	307,519,159.33
应收账款	5	350,465,352.60	285,055,279.05	应付账款	46	291,675,720.47	282,245,396.25
预付款项	6	3,312,600.81	14,478,418.61	预收账款	47	450,078.95	575,297.35
应收利息	7	-		应付职工薪酬	48	11,283,690.44	11,264,090.75
应收股利	8	-		应交税费	49	2,650,517.95	957,807.70
其他应收款	9	18,104,064.87	76,421,864.76	应付利息	50	-	
存货	10	53,716,606.37	65,129,105.55	应付股利	51	-	
划分为持有待售的资产	11	-		其他应付款	52	21,802,900.61	22,539,539.31
一年内到期的长期债权投资	12	-		划分为持有待售的负债	53	-	
其他流动资产	13	7,263,483.37	14,623,987.07	一年内到期的非流动负债	54	-	
流动资产合计	14	837,807,262.21	991,545,237.46	其他流动负债	55	-	
非流动资产：				流动负债合计	56	723,183,097.75	893,376,450.23
可供出售金融资产	15	4,213,935.73	4,213,935.73	非流动负债：			
持有至到期投资	16	-		长期借款	57	-	
长期应收款	17	-		应付债券	58	-	
长期股权投资	18	2,002,363.48	2,255,362.29	长期应付款	59	-	
投资性房地产	19	-		专项应付款	60	-	
固定资产	20	16,509,093.66	14,254,831.79	预计负债	61	-	
在建工程	21	-	1,741,300.87	递延收益	62	-	
工程物资	22	-		递延所得税负债	63	-	
固定资产清理	23	-		其他非流动负债	64	-	



生产性生物资产	24	-	-	非流动负债合计	65	-	-
油气资产	25	-	-	负债合计	66	723,183,097.75	893,376,450.23
无形资产	26	122,316.31	181,239.43	所有者权益（或股东权益）：	67	-	-
开发支出	27	-	-	股本	68	6,700,000.00	6,700,000.00
商誉	28	-	-	其他权益工具	69	-	-
长期待摊费用	29	25,271,269.48	22,545,543.02	其中：优先股	70	-	-
递延所得税资产	30	2,566,571.18	2,146,323.55	永续股	71	-	-
其他非流动资产	31	490,700.00	1,111,356.20	资本公积	72	-	-
非流动资产合计	32	51,176,249.84	48,449,892.88	减：库存股	73	-	-
	33	-	-	其他综合收益	74	-	-
	34	-	-	专项储备	75	-	-
	35	-	-	盈余公积	76	3,930,282.23	3,930,282.23
	36	-	-	一般风险准备	77	-	-
	37	-	-	未分配利润	78	155,170,132.07	135,988,397.88
	38	-	-	归属于母公司的所有者权益总额	79	165,800,414.30	146,618,680.11
	39	-	-	少数股东权益	80	-	-
	40	-	-	所有者权益（或股东权益）合计	81	165,800,414.30	146,618,680.11
资产总计	41	888,983,512.05	1,039,995,130.34	负债和所有者权益（或股东权益）总计	82	888,983,512.05	1,039,995,130.34

利润及利润分配表

单位：元

2015年12月

编制单位：深圳市睿德电子实业有限公司

项 目	行次	本年累计	上年同期累计
一、营业总收入	1	806,827,814.85	844,862,902.33
其中：营业收入		806,827,814.85	844,862,902.33
二、营业总成本		787,410,232.53	831,970,162.88
其中：营业成本	2	702,697,408.55	750,070,289.54
营业税金及附加	3	3,101,052.65	4,368,793.93
销售费用	4	11,783,700.73	11,264,658.83
管理费用	5	58,987,330.91	53,562,532.71
财务费用	6	6,122,034.34	8,385,571.59
资产减值损失	7	4,718,705.35	4,318,316.28
加：公允价值变动净收益（损失以“-”号填列）	8		
投资收益（损失以“-”号填列）	9	-252,998.81	5,362.29
其中：对联营企业与合营企业的投资收益	10		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	11	19,164,583.51	12,898,101.74
加：营业外收入	12	2,373,703.30	2,933,707.94
其中：非流动资产处置利得	13	101,117.78	19,591.96
减：营业外支出	14	961,145.38	997,491.84
其中：非流动资产处置净损失	15	730,262.40	592,372.56
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	16	20,577,141.43	14,834,317.84
减：所得税费用	17	1,395,407.24	1,503,548.48
五、净利润（亏损以“-”号填列）	18	19,181,734.19	13,330,769.36
其中：被合并方在合并前实现的净利润			
归属于母公司所有者的净利润（合并报表填列）			
少数股东本期损益（合并报表填列）			
六、其他综合收益	19	-	-
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	20	-	-
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	21		
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	22		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	23	-	-



1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	24		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	25		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	26		
4. 现金流量套期损益的有效部分	27		
5. 外币财务报表折算差额	28		
6. 其他	29		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额	30	19,181,734.19	13,330,769.36
归属于母公司所有者的综合收益总额	31	19,181,734.19	13,330,769.36
归属于少数股东的综合收益总额	32	-	-
八、每股收益	33		
(一) 基本每股收益	34		
(二) 稀释每股收益	35		
加：年初未分配利润	36	135,988,397.88	122,657,628.52
其他转入	37		
九、可供分配的利润	38	155,170,132.07	135,988,397.88
减：提取法定盈余公积	39		
提取职工奖励及福利基金	40		
提取储备基金	41		
提取企业发展基金	42		
利润归还投资	43		
十、可供投资者分配的利润	44	155,170,132.07	135,988,397.88
减：应付优先股股利	45		
提取任意盈余公积	46		
应付普通股股利	47		
转作股本的普通股股利	48		
加：转入未分配利润	49		
十一、未分配利润	50	155,170,132.07	135,988,397.88

资产负债表

2016年3月31日

单位：元

编制单位：深圳市睿德电子实业有限公司

资 产	行次	期末数	年初数	负债及所有者权益（或股东权益）	行次	期末数	年初数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	112,144,805.83	104,224,242.43	短期借款	42	132,485,471.25	141,917,076.94
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	2	-	-	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	43	-	-
衍生金融工具	3	-	-	衍生金融负债	44	-	-
应收票据	4	336,329,992.41	300,720,911.76	应付票据	45	287,974,634.02	253,403,112.39
应收账款	5	315,782,774.15	350,465,352.60	应付账款	46	264,592,303.07	291,675,720.47
预付款项	6	5,146,084.43	3,312,600.81	预收账款	47	1,309,807.75	450,078.95
应收利息	7	-	-	应付职工薪酬	48	8,684,779.45	11,283,690.44
应收股利	8	-	-	应交税费	49	2,067,686.40	2,650,517.95
其他应收款	9	2,287,937.35	18,104,064.87	应付利息	50	-	-
存货	10	57,131,236.67	53,716,606.37	应付股利	51	-	-
划分为持有待售的资产	11	-	-	其他应付款	52	23,022,793.63	21,802,900.61
一年内到期的长期债权投资	12	-	-	划分为持有待售的负债	53	-	-
其他流动资产	13	10,070,484.37	7,263,483.37	一年内到期的非流动负债	54	-	-
流动资产合计	14	838,893,315.21	837,807,262.21	其他流动负债	55	-	-
非流动资产：				流动负债合计	56	720,137,475.57	723,183,097.75
可供出售金融资产	15	4,213,935.73	4,213,935.73	非流动负债：			
持有至到期投资	16	-	-	长期借款	57	-	-
长期应收款	17	-	-	应付债券	58	-	-
长期股权投资	18	2,002,363.48	2,002,363.48	长期应付款	59	-	-
投资性房地产	19	-	-	专项应付款	60	-	-
固定资产	20	16,998,018.09	16,509,093.66	预计负债	61	-	-
在建工程	21	-	-	递延收益	62	-	-
工程物资	22	-	-	递延所得税负债	63	-	-
固定资产清理	23	-	-	其他非流动负债	64	-	-
生产性生物资产	24	-	-	非流动负债合计	65	-	-
油气资产	25	-	-	负债合计	66	720,137,475.57	723,183,097.75
无形资产	26	107,585.46	122,316.31	所有者权益（或股东权益）：	67		
开发支出	27	-	-	股本	68	6,700,000.00	6,700,000.00
商誉	28	-	-	其他权益工具	69	0	
长期待摊费用	29	25,228,353.77	25,271,269.48	其中：优先股	70	0	
递延所得税资产	30	2,566,571.18	2,566,571.18	永续股	71	0	
其他非流动资产	31	-	490,700.00	资本公积	72	-	-



非流动资产合计	32	51,116,827.71	51,176,249.84	减：库存股	73	-	
	33			其他综合收益	74	-	
	34			专项储备	75	-	
	35			盈余公积	76	3,930,282.23	3,930,282.23
	36			一般风险准备	77	-	
	37			未分配利润	78	159,242,385.12	155,170,132.07
	38			归属于母公司的所有者权益总额	79	169,872,667.35	165,800,414.30
	39			少数股东权益	80		
	40			所有者权益（或股东权益）合计	81	169,872,667.35	165,800,414.30
资产总计	41	890,010,142.92	888,983,512.05	负债和所有者权益（或股东权益）总计	82	890,010,142.92	888,983,512.05



利润及利润分配表

编制单位：苏州市睿德电子实业有限公司 2016年3月

单位：元

项 目	行次	本年累计	上年同期累计
一、营业收入	1	182,040,184.37	184,350,081.34
其中：营业收入		182,040,184.37	184,350,081.34
二、营业总成本		177,095,160.12	185,335,024.22
其中：营业成本	2	162,527,776.79	167,594,600.03
营业税金及附加	3	448,103.37	830,480.14
销售费用	4	2,838,695.89	3,090,469.26
管理费用	5	10,585,818.44	12,526,568.55
财务费用	6	1,470,599.13	1,580,006.24
资产减值损失	7	-775,833.50	-287,100.00
加：公允价值变动净收益（损失以“-”号填列）	8	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	9	-	-
其中：对联营企业与合营企业	10	-	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	11	4,945,024.25	-984,942.88
加：营业外收入	12	57,751.00	2,720,307.47
其中：非流动资产处置利得	13	-	-
减：营业外支出	14	203,720.69	128,697.74
其中：非流动资产处置净损失	15	-	-
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	16	4,799,054.56	1,606,666.85
减：所得税费用	17	726,801.51	465,994.53
五、净利润（亏损以“-”号填列）	18	4,072,253.05	1,140,672.32
其中：被合并方在合并前实现的净利润		-	-
归属于母公司所有者的净利润（合并报表填列）		-	-
少数股东本期损益（合并报表填列）	19	-	-
六、其他综合收益		-	-
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	20	-	-
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产变动	21	-	-
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	22	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	23	-	-
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	24	-	-
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	25	-	-
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	26	-	-
4.现金流量套期损益的有效部分	27	-	-
5.外币财务报表折算差额	28	-	-
6.其他	29	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		-	-
七、综合收益总额	30	4,072,253.05	1,140,672.32
归属于母公司所有者的综合收益总额	31	4,072,253.05	1,140,672.32
归属于少数股东的综合收益总额	32	-	-
八、每股收益	33	-	-
（一）基本每股收益	34	-	-
（二）稀释每股收益	35	-	-
加：年初未分配利润	36	155,170,132.07	132,855,972.40
其他转入	37	-	-
九、可供分配的利润	38	159,242,385.12	133,996,644.72
减：提取法定盈余公积	39	-	-
提取职工奖励及福利基金	40	-	-
提取储备基金	41	-	-
提取企业发展基金	42	-	-
利润归还投资	43	-	-
可供投资者分配的利润	44	159,242,385.12	133,996,644.72
减：应付优先股股利	45	-	-
提取任意盈余公积	46	-	-
应付普通股股利	47	-	-
转作股本的普通股股利	48	-	-
加：转入未分配利润	49	-	-
十一、未分配利润	50	159,242,385.12	133,996,644.72